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CALLE BENITO JUAREZ 39 PISO 1 DEPTO. 1
CENTRO
NUMARAN MICH. C.P. 59430
SUCURSAL: 0881 LA PIEDAD CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 48473029
RFC: OOM090124LI8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: PEDRO CHAVOLLA 40 CENTRO
TELÉFONO: 5223237

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2021 al 30/Junio/2021
Fecha de corte 30/Junio/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475545176 072 496 00475545176 2 $347,161.07 $187,212.11 
TOTAL     $347,161.07  $187,212.11

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 347,161.07

+ Total de depósitos $ 121,697.38
- Total de retiros $ 281,124.62

+ Intereses Netos Ganados $ 72.78
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 512.50
- IVA sobre comisiones (16%) $ 82.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 187,212.11
  Saldo disponible al día* $ 187,212.11
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 311,928.01
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 72.78
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 72.78

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 4
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 4
Importe de la comisión $ 72.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 440.50
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $347,161.07)

 

   DEPÓSITOS $121,697.38

   RETIROS $281,124.62

   COMISIONES $512.50

   OTROS CARGOS $82.00

   SALDO FINAL $187,212.11

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-21 SALDO ANTERIOR 347,161.07
03-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000408 DEPOSITO A CTA. 0213330882 RFC LOLM571215R1A 6,500.00 340,661.07

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-JUN-21 CX FERREMAT RYES AZT RFC:PEBE7712113W1 1,945.05 338,716.02
04-JUN-21 CX FERREMAT RYES AZT RFC:PEBE7712113W1 4,060.00 334,656.02
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,006.72 336,662.74
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 4,047.50 340,710.24
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 4,970.72 345,680.96
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,156.00 347,836.96
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 4,121.04 351,958.00
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 3,935.00 355,893.00
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 3,203.16 359,096.16
04-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,387.00 361,483.16
10-JUN-21 PAPE TONY LA PIEDAD RFC:TTI 961202IM1 1,343.78 360,139.38
16-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000411 CSA150811B21 27,979.20 332,160.18
16-JUN-21 CARGO DEP ELEC N L 03754 36,040.56 296,119.62
16-JUN-21 COM NL03754 C01 R 12 66.00 296,053.62
16-JUN-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 10.56 296,043.06
16-JUN-21 DEV.NOMINA EN LINEA 03754 5,104.47 301,147.53
17-JUN-21 CHEQUE CAMARA 0000410 CAVJ551212RJA 2,900.00 298,247.53
18-JUN-21 CARGO DEP ELEC N L 03754 5,104.47 293,143.06
18-JUN-21 COM NL03754 C01 R 1 5.50 293,137.56
18-JUN-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 293,136.68
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 13,883.23 307,019.91
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 4,704.06 311,723.97
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 6,020.62 317,744.59
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 6,645.14 324,389.73
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,083.00 326,472.73
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 4,003.92 330,476.65
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 12,471.50 342,948.15
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 4,963.30 347,911.45
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,141.50 350,052.95
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 4,390.70 354,443.65
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 937.50 355,381.15
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 5,244.78 360,625.93
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,014.50 362,640.43
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 3,215.50 365,855.93
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 5,457.50 371,313.43
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,208.50 373,521.93
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,946.50 376,468.43
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 426.00 376,894.43
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 2,047.00 378,941.43
21-JUN-21 DEP.EFECTIVO 444.02 379,385.45
21-JUN-21 CHEQUE PAGADO 0000409 DEPOSITO A CTA. 0475545176 RFC OOM090124LI8 3,517.00 375,868.45
21-JUN-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000409 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0475545176 3,517.00 379,385.45
23-JUN-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000011781812018552106260000672571 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461174033170088924 FAC
088924

67,257.00 312,128.45

23-JUN-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011789511030412106270000498114 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461174035916088924 FAC
088924

49,811.00 262,317.45

23-JUN-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011780507000312107020000317869 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461174023020088924 FAC
088924

31,786.00 230,531.45

28-JUN-21 CX FERREMAT RYES AZT RFC:PEBE7712113W1 4,640.00 225,891.45
29-JUN-21 CARGO DEP ELEC N L 03754 36,040.56 189,850.89
29-JUN-21 COM NL03754 C01 R 12 66.00 189,784.89
29-JUN-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 10.56 189,774.33
30-JUN-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000088757 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1154611476 Pago reservaci

n hotel AL R.F.C. CARV000511
2,200.00 187,574.33

30-JUN-21 Comision x Internet 88757 Transferencias Tercero Banorte 3.00 187,571.33
30-JUN-21 IVA Com x Internet 88757 Transferencias Tercero Banorte 0.48 187,570.85
30-JUN-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000333307 300.00 187,270.85
30-JUN-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000333307 48.00 187,222.85
30-JUN-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-06-30 72.78 187,295.63

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-21 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2021-06-30 72.00 187,223.63
30-JUN-21 I.V.A. LIQ 2021-06-30 11.52 187,212.11

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2021
Excedentes de depósitos $ 98,075.91
Tipo de Cambio $ 19.8027
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 1,665,204.51 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0475545176 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 9B1CC2CF-3458-4BA7-9509-94D9F5E644CF
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-07-02T12:08:46
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
huOYFmjWoKmTnmKVPBBXmFGDD/c/emgO3iyXD2jS71ZcQkKmZiFwMNypzhuvTgdYiSsrO2fYgtWIBMZU3SQJS8p1Iv7myn59zPS68cbVsTR
DLyfRNCmTebv36zrsg9gdsCECY56EeKCdjICjocEVjGIgXBwAUanMSkmkdfYzZqX7rPKgt1q2E6aFPiuXOseQjrsJVd9L+kYxR9bbSRxT1lT7wKxXd
m2F6LZqoJ+81iTT7yKjax8P7OgBGpW6cjruoZOC3oFdCMBFlOQkcUubrI+bdFlHuPvOYcrw8YlGP/gldIXK8dA8IOZyRJ4fWaUHvBYmn4uMxxk
hv8rtWIxH9Q==

 
Sello del SAT:

nUQqGF0xeu5i+e4Ssia3JK2MTl1DyxJLV9iDbcewCRH4Gvu/FN43/NwwPNPXZak9TXYRBW3Yj935ZRtJCwdrUXAmky2zPPd8s0nb61RuCiFcZt
6rNQOYr3C/N73+EaMD1YprrKM3AO6xXt3duqB1fEo6PhSBaz0pY6Dy6R9DxLMqKvWpp6cPlTafyqgEL3OG4aweYLQ/uy1pgFqaDGMHxPWGh
wtWnKXdH/0QzuXPcG+SaWR2z23inMN6as8t54PuINCBw1CvSG/XYWAfjinmQq0XyjTqfq2tdxF4wEJPX2LuOh3obAyuJnaE7tWywvSgXE0FOt
d2aejN/d9su0dsEw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9B1CC2CF-3458-4BA7-9509-94D9F5E644CF|2021-07-
02T12:08:46|DCD090706E42||huOYFmjWoKmTnmKVPBBXmFGDD/c/emgO3iyXD2jS71ZcQkKmZiFwMNypzhuvTg
dYiSsrO2fYgtWIBMZU3SQJS8p1Iv7myn59zPS68cbVsTRDLyfRNCmTebv36zrsg9gdsCECY56EeKCdjICjocEVjGIgXBw
AUanMSkmkdfYzZqX7rPKgt1q2E6aFPiuXOseQjrsJVd9L+kYxR9bbSRxT1lT7wKxXdm2F6LZqoJ+81iTT7yKjax8P7O
gBGpW6cjruoZOC3oFdCMBFlOQkcUubrI+bdFlHuPvOYcrw8YlGP/gldIXK8dA8IOZyRJ4fWaUHvBYmn4uMxxkhv8rt
WIxH9Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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